Yorkshire Water First Finance Limited

Report and Financial Statements

31 March 2006



Registered No: 2180720

Directors

P Beaumont P J Hudson

Secretary

R C Hill

Auditors

Ernst & Young LLP Cloth Hall Court 14 King Street Leeds LS1 2JN

Registered office Western House

Western House Halifax Road Bradford BD6 2SZ

Directors' report

The directors present their report and the audited financial statements for the year ended 31 March 2006.

Principal activities and review of business

The company is an investment holding company.

The company has not traded during the year, the profit being generated from interest received from another group company. The directors do not have an immediate intention of making further investments.

Due to the nature of the business, there are no material risks or uncertainties which require disclosure.

Due to the nature of the business, key performance indicators are not applicable.

Results and dividends

The profit for the year after taxation amounts to £547,714 (2005: £545,439).

The directors paid an ordinary dividend during the year of £500,000 (2005 - £400,000).

Directors' interests

The directors of the company during the year ended 31 March 2006 were as follows:

P Beaumont

(appointed 1 October 2005)

P J Hudson

D J Brimblecombe (resigned 30 September 2005)

There are no directors' interests in the share capital of Yorkshire Water First Finance Limited requiring disclosure under Companies Act 1985.

The interests of the directors serving at the year end in the share capital of the ultimate holding company Kelda Group plc were as follows:

Ordinary shares Ordinary shares at 1 April 2005 at 31 March 2006 or subsequent date of appointment

P Beaumont 1,221 1,681

P J Hudson had no interest in the shares of Kelda Group plc, the ultimate parent undertaking, during the year.

Directors' share options

	At 1 April 2005 or subsequent date of appointment	Granted during year	Lapsed during year	Exercised during year	At 31 March 2006	Exercise price (p)	Market price at date of exercise (p)	Date options exercisable	Date Options expire
P Beaumont	3,610	_	-	-	3,610	275	-	01.03.2007	31.08.2007
	2,053	-	-	-	2,053	320	-	01.03.2008	31.08.2008
	1,181	-	-	1,181	-	320	798.5	01.03.2006	31.08.2006
	1,233	-	-	-	1,233	461	_	01.03.2008	31.08.2008
	-	636	-	-	636	588	-	01.03.2009	31.08.2009
P J Hudson	6,018	-	-		6,018	275	-	01.03.2007	31.08.2007

Directors' report

Directors' interests (continued)

Directors' share options (continued)

The market price of shares subject to these options at 31 March 2006 was 788.5p, (2005: 598.00p) and has ranged from 598.5p to 821.0p during the year. The aggregate gain on the exercise of the share options during the year was £5,651 (2005 - £nil).

Long-term incentive plan of Kelda Group plc

Interests of the directors in the plan are:

	At 1 April 2005 or subsequent date of appointment	Granted during year	Vested during year	Lapsed during year	At 31 March 2006	Earliest vesting date
P Beaumont	1,522	_	1,095	427	_	12.06.2005
	3,483	_	´ -	-	3,483	03.09.2006
	2,516	-	-	-	2,516	28.05.2007
	, <u>-</u>	2,608	-	-	2,608	01.06.2008
P J Hudson	7,167	-	5,160	2,007	-	12.06.2005
	16,707	-	, <u>-</u>	, <u>-</u>	16,707	03.09.2006
	12,913	-	-	-	12,913	28.05.2007
	, ·	9,988	-	-	9,988	01.06.2008

Details of the plan are set out in the group financial statements of Kelda Group plc.

Directors' statement as to disclosure of information to auditors

As at the date of this report, as far as each director is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware and each director has taken steps, as he or she should have taken as a director, in order to make himself or herself aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

Auditors

Ernst & Young LLP will be reappointed as the company's auditor in accordance with the elective resolution passed by the company under section 386 of the Companies Act 1985.

By order of the board

Secretary

m+ mm 2000

Profit and loss account

for the year ended 31 March 2006

	Notes	2006 £	2005 £
Interest receivable	5	782,449	779,199
Profit on ordinary activities before taxation	2	782,449	779,199
Tax on profit on ordinary activities	6	(234,735)	(233,760)
Profit on ordinary activities after taxation		547,714	545,439

Statement of total recognised gains and losses

for the year ended 31 March 2006

There are no recognised gains or losses other than the profit attributable to the shareholders of the company of £547,714 for the year ended 31 March 2006 (2005 - £545,439).

Balance sheet

at 31 March 2006

		2006	2005 (restated)
	Notes	£	£
Current assets			
Debtors	7	16,684,020	16,635,331
Creditors: amounts falling due within one year	8	(234,735)	(233,760)
Net current assets		16,449,285	16,401,571
		=	======
Capital and reserves			
Called up share capital	9	15,800,002	15,800,002
Profit and loss account	10	649,283	601,569
Total equity shareholders' funds		16,449,285	16,401,571

P Beaumont

Director

WH JMy 2006

at 31 March 2006

1. Accounting policies

Basis of accounting

The accounts of the Company are prepared under the historical cost convention in compliance with all applicable accounting standards (Financial Reporting Standards 'FRS', Statement of standard Accounting Practice 'SSAP' and Urgent Issues Task Force abstract 'UITF) and, except where otherwise stated in the notes to the accounts, with the Companies Act 1985.

The accounting policies have been reviewed in accordance with the requirements of FRS 18. The directors consider that the accounting policies set out below remain most appropriate to the company's circumstances, have been consistently applied and are supported by reasonable and prudent estimates and judgements.

New accounting standards

The Company has adopted the following accounting standards in the year:

FRS 21 'Events after the Balance Sheet Date'

FRS 21 changes the approach to dividends declared after the balance sheet date in respect of the year for which the accounts are prepared such that these dividends are no longer accrued for in the balance sheet. As a result of adopting FRS 21 the company's net assets at 1 April 2004 were increased by £400,000. The profit for the current year has reduced by £500,000 (2005 – increased by £100,000).

Taxation

The taxation charge in the profit and loss account is based on the profit for the year as adjusted for disallowable and non-taxable items using current rates and takes into account tax deferred because of timing differences between the treatment of certain items for taxation and accounting purposes.

2. Operating profit

Auditor's remuneration has been borne by another group company.

3. Directors' emoluments

All of the directors are employees, or directors, of other group undertakings and are remunerated by the relevant undertaking and received no emoluments in respect of their services to the company.

4. Staff numbers

The average number of persons employed by the company during the year was nil. (2005- nil)

5. Interest receivable

	2006 £	2005 £
Interest receivable from group undertakings	782,449	779,199

at 31 March 2006

6.	Tax on profit on ordinary activities		
		2006	2005
(a)	The tax charge us made up as follows:	£	£
(a)	Current tax:		
	UK corporation tax	234,735	- 222 760
	Group relief payable	-	233,760
		234,735	233,760
			·
(b)	Factors affecting current tax charge:		
	The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is in line with t corporation tax in the UK of 30% (2005 - 30%), as detailed below:	he standard ra	te of
	Profits on ordinary activities before tax	782,449	779,199
	Profits on ordinary activities multiplied by the standard rate		
	of UK corporation tax of 30% (2005 - 30%)	234,735	233,760
	Comment toy alama familia your	224.725	222.760
	Current tax charge for the year	234,735	233,760
7.	Debtors		
••	Amounts falling due within one year:		
	Amounts faming due within one year.	2006	2005
		2006 £	2005 £
		I.	L
	Amounts owed by group undertakings	16,684,018	16,635,329
	Called up share capital not paid	2	2
		16,684,020	16,635,331
_	-		
8.	Creditors: amounts falling due within one year	2006	2005
		2006	2005 (restated)
		£	(resiaiea) £
		-	
	Corporation Tax	234,735	233,760

at 31 March 2006

9. Share capital	9.	Share	capital
------------------	----	-------	---------

Ordinary shares of £1 each: Authorised 25,000,000 25,000,000 Allotted, called up and fully paid 15,800,000 15,800,000 Called up share capital not paid 2 Called up share capital 15,800,002 15,800,000 10. Movement on reserves Called up share capital share capital 15,800,000 15,800,000 At 1 April 2005 (restated) 15,800,000 601,569 16,401,571 16,401,571 16,401,571 16,401,571 16,401,571 16,256,13 Profit attributable to shareholders Dividends approved and paid 16,401,571 16,256,13 Profit attributable to shareholders Dividends approved and paid 16,401,571 16,256,13 Dividends approved and paid 16,401,571 16,256,13 Profit attributable to shareholders 547,714 547,714 545,43 Dividends approved and paid (500,000) (400,000)	9.	Share capital			
Ordinary shares of £1 each: 25,000,000 25,000,000 Allotted, called up and fully paid 15,800,000 15,800,000 Called up share capital not paid 2 15,800,002 15,800,002 Called up share capital 15,800,002 15,800,002 15,800,002 At 1 April 2005 (restated) 15,800,002 601,569 16,401,57 Retained profit for the year - 547,714 547,714 547,714 Dividends approved and paid - (500,000) (500,000) At 31 March 2006 15,800,002 649,283 16,404,28 11. Reconciliation of shareholders' funds 2006 (restated) 2006 (restated) 15,856,13 Shareholders' funds at 1 April 16,401,571 16,256,13 400,00 Shareholders' funds at 1 April 16,401,571 16,256,13 400,00 Profit attributable to shareholders 547,714 545,43 545,43 547,714 545,43 500,000 (400,00)				2006	2005
Authorised 25,000,000 25,000,000 Allotted, called up and fully paid 15,800,000 15,800,000 Called up share capital not paid 2 Called up share capital 15,800,002 15,800,000 10. Movement on reserves Called up share capital loss account f f f f At 1 April 2005 (restated) 15,800,002 601,569 16,401,577 Retained profit for the year - 547,714 547,711 Dividends approved and paid - (500,000) (500,000 At 31 March 2006 15,800,002 649,283 16,449,28				£	£
Allotted, called up and fully paid Called up share capital not paid Called up share capital Called up share capital Called up share capital 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 Called up share capital loss account for for fermion ferm		Ordinary shares of £1 each:			
Called up share capital		Authorised		25,000,000	25,000,000
Called up share capital					=======================================
Called up share capital 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 15,800,002 16,401,283 16,449,283 16		Allotted, called up and fully paid		15,800,000	15,800,000
10. Movement on reserves Called up		Called up share capital not paid		2	2
Called up Profit and share capital loss account Total f f f f f f f f f		Called up share capital		15,800,002	15,800,002
Called up Profit and share capital loss account Total f f f f f f f f f				 	
Share capital loss account Total	10.	Movement on reserves		D 0: 1	
At 1 April 2005 (restated) Retained profit for the year Prividends approved and paid 15,800,002 At 31 March 2006 15,800,002 15,800,002 601,569 16,401,571 547,714 547,714 547,714 549,28 16,449,28 16,449,28 16,449,28 2006 2006 (restated) E Shareholders' funds at 1 April Adoption of FRS21 Shareholders' funds at 1 April Profit attributable to shareholders Dividends approved and paid 15,800,002 649,283 16,449,28 16,401,571 15,856,13 16,401,571 16,256,13 16,401,571 16,256,13 16,401,571 16,256,13 16,401,571 16,256,13 16,401,571 16,256,13 16,401,571 16,256,13 16,401,571 16,256,13 16,401,571 16,256,13 16,401,571 16,256,13 16,401,571 16,256,13 16,401,571 16,256,13			_	•	Total
Retained profit for the year 547,714 547,714 Dividends approved and paid - (500,000) (500,000 (500,000 15,800,002 649,283 16,449,28 - (2006 2000 (restated of the state of the			-		10iai £
Retained profit for the year 547,714 547,714 Dividends approved and paid - (500,000) (500,000 (500,000 15,800,002 649,283 16,449,28 - (2006 2000 (restated of the state of the		At 1 Amril 2005 (restated)	15 900 002	601 560	16 401 571
Dividends approved and paid - (500,000) (500,000 At 31 March 2006 15,800,002 649,283 16,449,28 11. Reconciliation of shareholders' funds 2006 200 (restated £ Shareholders' funds at 1 April 16,401,571 15,856,13 Adoption of FRS21 16,401,571 16,256,13 Profit attributable to shareholders Dividends approved and paid (500,000) (400,000)			15,800,002		
11. Reconciliation of shareholders' funds 2006 2000 (restated frestated frestate			-		(500,000)
2006 200 (restated feature) E Shareholders' funds at 1 April 16,401,571 15,856,13 400,00 Shareholders' funds at 1 April 16,401,571 16,256,13 16,401,571 16,256,13 Profit attributable to shareholders 547,714 545,43 Dividends approved and paid (500,000) (400,000 10,000) (400,000)		At 31 March 2006	15,800,002	649,283	16,449,285
2006 200 (restated feature) E Shareholders' funds at 1 April 16,401,571 15,856,13 400,00 Shareholders' funds at 1 April 16,401,571 16,256,13 16,401,571 16,256,13 Profit attributable to shareholders 547,714 545,43 Dividends approved and paid (500,000) (400,000 10,000) (400,000)			====		=======================================
Shareholders' funds at 1 April Adoption of FRS21 Shareholders' funds at 1 April Shareholders' funds at 1 April Profit attributable to shareholders Dividends approved and paid (restated £ 16,401,571 15,856,13 400,00 16,256,13 547,714 545,43 (500,000) (400,00	11.	Reconciliation of shareholders' funds			
Shareholders' funds at 1 April Adoption of FRS21 Shareholders' funds at 1 April Shareholders' funds at 1 April Profit attributable to shareholders Dividends approved and paid f 16,401,571 15,856,13 400,00 16,256,13 547,714 545,43 (500,000) (400,00				2006	2005
Shareholders' funds at 1 April 16,401,571 15,856,13 Adoption of FRS21 - 400,00 Shareholders' funds at 1 April 16,401,571 16,256,13 Profit attributable to shareholders 547,714 545,43 Dividends approved and paid (500,000) (400,00					(restated)
Adoption of FRS21 - 400,00 Shareholders' funds at 1 April 16,401,571 16,256,13 Profit attributable to shareholders 547,714 545,43 Dividends approved and paid (500,000) (400,00					£
Profit attributable to shareholders Dividends approved and paid 547,714 545,43 (500,000) (400,00				16,401,571	15,856,132 400,000
Dividends approved and paid (500,000) (400,00		Shareholders' funds at 1 April		16,401,571	16,256,132
					545,439
Shareholders' funds at 31 March 16,449,285 16,401,57		Dividends approved and paid		(500,000)	(400,000)
		Shareholders' funds at 31 March		16,449,285	16,401,571

12. New Accounting Standards

FRS 21 - Events after the Balance Sheet Date

FRS 21 changes the approach to dividends declared after the balance sheet date in respect of the year in which the accounts are prepared such that these dividends are no longer accrued for in the balance sheet. As a result of adopting FRS 21 the company's net assets at 1 April 2004 were increased by £400,000. The retained profit for the current year has reduced by £500,000 (2005 increased by £100,000)

at 31 March 2006

13. Cash flow statement

The company is a wholly owned subsidiary of Kelda Group plc and is included in the consolidated financial statements of Kelda Group plc, which are publicly available. Consequently, the company has taken advantage of the exemption from preparing a cash flow statement under the terms of Financial Reporting Standard 1 (revised 1996).

14. Related party transactions

The company is exempt under the terms of Financial Reporting Standard 8 from disclosing related party transactions with entities that are part of Kelda Group plc or investees of Kelda Group plc.

15. Ultimate parent undertaking

The company's immediate parent undertaking is Keyland Developments Limited, registered in England and Wales.

Kelda Group plc, which is registered in England and Wales, is the company's ultimate parent undertaking and controlling party and is the parent undertaking of the smallest and largest group to consolidate these financial statements. Copies of Kelda Group plc consolidated financial statements can be obtained from the Company Secretary at Western House, Halifax Road, Bradford, BD6 2SZ.